
 گزارش خلاصه وضعیت شرکت ها 
 

 

 ت:گرید سازمان مدیری

 
  

 گرید سازمان نظام مهندسی: 

  
 

 نام شرکت: 

فضای سبز                      آبیاری                    موضوع   

کشاورزی                                             شرکت:   

 سال تاسیس: 

 

 
تحصیلی اعضاء هیأت مدیره و مدیر عامل و مدارک        

 سابقه

 (سال)کار

 نوع

 مدرک

 مدرک

 تحصیلی 
 عنوان  نام و نام خانوادگی 

 سابقه

 (سال)کار

 نوع

 مدرک

 مدرک

 تحصیلی 

نام و نام  

 خانوادگی 
 عنوان 

 مدیر عامل     عضو    

رئیس هیأت       عضو    

 مدیره

 عضو     عضو    

 عضو     عضو    

 

 

   سابقه کاری    

 ردیف موضوع قرارداد  تاریخ قرارداد طرف قرارداد مبلغ قرارداد  تأییدیه 

     1 

     2 

     3 

     4 

     5 

     6 

 
تاییدیه جدول فوق بایستی فقط توسط کارفرمای مربوطه صورت پذیرد.لازم به ذکر است نداشتن تاییدیه  

 سابقه کاری  تلقی می گردد. به منزله عدم حسن  
 

 



لاتلیست تجهیزات و ماشین آ       

 ردیف  نام دستگاه  تعداد  ردیف   نام دستگاه تعداد 

       

       

       

       

       

       

 

 تصویر مصدق اسناد مثبته مالکیت و یا موافقتنامه اجاره ماشین آلات با اسناد معتبر دیگر ارائه گردد. 

   دوره های آموزشی   

 ردیف  نام دوره  سال مدت  برگزار کننده  مخاطبین

     1 

     2 

     3 

     4 

     5 

     6 

 

 
 نشانی شرکت  محل درج مهر شرکت  امضاء صاحبان شرکت  شماره تلفن

Tel:    

Fax: 

 
 


